

# 翠湖雅居二次供水改造工程

工程

## 招标控制价

招 标 人：苏州工业园区清源华衍水务有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：苏州华星工程造价咨询有限公司

(单位盖章)

2017年09月21日

翠湖雅居二次供水改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 760353.59

(大写): 柒拾陆万零叁佰伍拾叁元伍角玖分

苏州工业园区清源华衍  
招 标 人: 水务有限公司  
(单位盖章)

苏州华星工程造价咨询  
造价咨询人: 有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 001  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 沈月林  
(签字或盖章)

编 制 人: 陆如山  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 朱虎平  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年09月01日

复核时间: 2017年09月21日

翠湖雅居二次供水改造工程

工程

## 招标控制价

招 标 人：

苏州工业园区清源华衍水务  
有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：

苏州华星工程造价咨询有限  
公司

(单位盖章)

2017年09月21日

翠湖雅居二次供水改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 760353.59

（大写）： 柒拾陆万零叁佰伍拾叁元伍角玖分

招 标 人： 苏州工业园区清源华衍水务有限公司  
(单位盖章)

苏州华星工程造价咨询有限公司  
工程造价咨询企业执业印章  
苏州华星工程造价咨询有限公司  
编 号：中150103000472  
有效期至（单位资质专用章）日

法定代表人  
或其授权人： 伟王  
(001)  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： 沈月林  
(签字或盖章)

编 制 人： 全国建设工程造价员专用章  
陆如山 陆如山E64830  
(造价工程师签字盖专用章)  
苏州华星工程造价咨询有限公司  
有效期至2017年12月31日

复 核 人： 朱虎平  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2017年09月01日

复 核 时 间： 2017年09月21日

# 建设项目招标控制价表

工程名称：翠湖雅居二次供水改造工程

| 序号 | 单项工程名称       | 金额(元)     | 其中：(元) |         |         |
|----|--------------|-----------|--------|---------|---------|
|    |              |           | 暂估价    | 安全文明施工费 | 规费      |
| 1  | 翠湖雅居二次供水改造工程 | 760353.59 |        | 6847.04 | 12415.3 |
| 合计 |              | 760353.59 |        | 6847.04 | 12415.3 |

# 单项工程招标控制价表

工程名称：翠湖雅居二次供水改造工程

| 序号 | 单位工程名称         | 金额(元)     | 其中：(元) |         |         |
|----|----------------|-----------|--------|---------|---------|
|    |                |           | 暂估价    | 安全文明施工费 | 规费      |
| 1  | 翠湖雅居泵房给水改造(安装) | 539271.02 |        | 2621.51 | 4974.34 |
| 2  | 翠湖雅居室外给水改造(安装) | 159349.81 |        | 2908.5  | 5462.68 |
| 3  | 翠湖雅居立管给水改造(安装) | 31299.84  |        | 455     | 854.57  |
| 4  | 翠湖雅居给水改造(土建)   | 30432.92  |        | 862.03  | 1123.71 |
| 合计 |                | 760353.59 |        | 6847.04 | 12415.3 |

# 单位工程招标控制价表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装)(001)

| 序号    | 汇总内容         | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|-------|--------------|-----------|-----------|
| 1     | 分部分项工程费      | 538258.31 |           |
| 1.1   | 人工费          | 40900.53  |           |
| 1.2   | 材料费          | 464794.16 |           |
| 1.3   | 施工机具使用费      | 7202.14   |           |
| 1.4   | 企业管理费        | 19633.71  |           |
| 1.5   | 利润           | 5727.87   |           |
| 2     | 措施项目费        | 7346.61   |           |
| 2.1   | 单价措施项目费      | 2068.65   |           |
| 2.2   | 总价措施项目费      | 5277.96   |           |
| 2.2.1 | 其中:安全文明施工措施费 | 2621.51   |           |
| 3     | 其他项目费        | 1500      |           |
| 3.1   | 其中:暂列金额      |           |           |
| 3.2   | 其中:专业工程暂估    |           |           |
| 3.3   | 其中:计日工       |           |           |
| 3.4   | 其中:总承包服务费    |           |           |
| 4     | 规费           | 4974.34   |           |
| 5     | 税金           | 60728.72  |           |
| 6     | 小计           | 612807.98 |           |
| 7     | 控制价系数        | 0.88      |           |
| 8     | 招标控制价        | 539271.02 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装) (001)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                          | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)   |          |     |
|----|--------------|----------|-----------------------------------------------------------------|------|------|----------|----------|-----|
|    |              |          |                                                                 |      |      | 综合单价     | 合价       | 其中  |
|    |              |          |                                                                 |      |      |          |          | 暂估价 |
|    |              | 1.1 给水部分 |                                                                 |      |      |          |          |     |
| 1  | 030109001001 | 离心式泵     | 变频水泵 (Q=10m3/h, H=56m, N=3Kw)：水泵安装、减震垫和螺栓安装、试验                  | 台    | 3    | 10350.94 | 31052.82 |     |
| 2  | 031006015001 | 水箱       | SUS304成品不锈钢水箱 (2.0mx2.0mx2.0m (H))：水箱槽钢底座制作安装、水箱安装、刷油防腐         | 台    | 1    | 9947.58  | 9947.58  |     |
| 3  | 031006004001 | 气压罐      | 成品隔膜式气压罐 (不锈钢材质、310L, 10bar)：固定安装、配套附件安装、防腐                     | 台    | 1    | 8442.41  | 8442.41  |     |
| 4  | 031006011001 | 紫外线杀菌设备  | 紫外线消毒设备 (消毒水量20m3/h、功率240W、含自动清洗功能和PLC远传模块)：基础制作安装、设备固定安装、防腐、调试 | 台    | 1    | 19539.85 | 19539.85 |     |
| 5  | 030701014001 | 除湿机      | 除湿机 (功率电压2KW/220V)：基础制作安装、设备固定安装、防腐、调试                          | 台    | 2    | 3910.53  | 7821.06  |     |
| 6  | 030801006001 | 低压不锈钢管   | 304不锈钢管 (食品级) DN80 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗                  | m    | 46   | 131.39   | 6043.94  |     |
| 7  | 030801006002 | 低压不锈钢管   | 304不锈钢管 (食品级) DN65 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗                  | m    | 5    | 93.07    | 465.35   |     |
| 8  | 030801006003 | 低压不锈钢管   | 304不锈钢管 (食品级) DN50 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗                  | m    | 8.5  | 75.51    | 641.84   |     |
| 9  | 030801006004 | 低压不锈钢管   | 304不锈钢管 (食品级) DN25 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗                  | m    | 1    | 34.35    | 34.35    |     |
| 10 | 030801006005 | 低压不锈钢管   | 304不锈钢管 (食品级) DN20 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗                  | m    | 13.6 | 29.6     | 402.56   |     |
| 11 | 030801006006 | 低压不锈钢管   | 304不锈钢管 (食品级) DN15 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗                  | m    | 1    | 24       | 24       |     |
| 12 | 031001005001 | 铸铁管      | 排水铸铁管 DN150：管道安装、管件安装                                           | m    | 30   | 204.31   | 6129.3   |     |
| 13 | 030804003001 | 低压不锈钢管件  | 304食品级薄壁不锈钢成品三通 DN80 *DN80 承插氩弧焊接：安装、焊口外氩气保护                    | 个    | 1    | 152.94   | 152.94   |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |     |
|----|--------------|---------|------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|
|    |              |         |                                                |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中  |
|    |              |         |                                                |      |     |        |         | 暂估价 |
| 14 | 030804003002 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品三通 DN80 *DN65 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护  | 个    | 5   | 152.08 | 760.4   |     |
| 15 | 030804003003 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品三通 DN80 *DN50 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护  | 个    | 5   | 151.22 | 756.1   |     |
| 16 | 030804003004 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品三通 DN20 *DN20 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护  | 个    | 1   | 28.35  | 28.35   |     |
| 17 | 030804003005 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN80 *90° 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护   | 个    | 17  | 157.22 | 2672.74 |     |
| 18 | 030804003006 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN65 *90° 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护   | 个    | 2   | 127.61 | 255.22  |     |
| 19 | 030804003007 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN50 *90° 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护   | 个    | 6   | 76.92  | 461.52  |     |
| 20 | 030804003008 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN25 *90° 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护   | 个    | 2   | 37.65  | 75.3    |     |
| 21 | 030804003009 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN20 *90° 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护   | 个    | 12  | 27.13  | 325.56  |     |
| 22 | 030804003010 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN15 *90° 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护   | 个    | 2   | 21.47  | 42.94   |     |
| 23 | 030804003011 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品大小头 DN100*DN80 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护 | 个    | 1   | 184.98 | 184.98  |     |
| 24 | 030804003012 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品大小头 DN65*DN50 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护  | 个    | 2   | 99.98  | 199.96  |     |
| 25 | 030804003013 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品同心大小头 DN50 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护     | 个    | 3   | 64.06  | 192.18  |     |
| 26 | 030804003014 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢成品偏心大小头 DN65 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护     | 个    | 3   | 99.46  | 298.38  |     |
| 27 | 030804003015 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢承口外丝直接 DN25 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护      | 个    | 2   | 41.18  | 82.36   |     |
| 28 | 030804003016 | 低压不锈钢管件 | 304食品级薄壁不锈钢承口外丝直接 DN20 承插氩弧焊接: 安装、焊口外氩气保护      | 个    | 18  | 31.78  | 572.04  |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                   | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |         |     |
|----|--------------|-----------|------------------------------------------|------|------|---------|---------|-----|
|    |              |           |                                          |      |      | 综合单价    | 合价      | 其中  |
|    |              |           |                                          |      |      |         |         | 暂估价 |
| 29 | 030804003017 | 低压不锈钢管件   | 304食品级薄壁不锈钢双外丝直接 DN25 丝扣连接; 安装           | 个    | 1    | 37.37   | 37.37   |     |
| 30 | 030804003018 | 低压不锈钢管件   | 304食品级薄壁不锈钢双外丝直接 DN20 丝扣连接; 安装           | 个    | 4    | 27.31   | 109.24  |     |
| 31 | 030810004001 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰 DN80: 法兰安装、螺栓及垫片安装               | 副    | 18   | 474.69  | 8544.42 |     |
| 32 | 030810004002 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰 DN65: 法兰安装、螺栓及垫片安装               | 副    | 11   | 408.18  | 4489.98 |     |
| 33 | 030810004003 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰 DN50: 法兰安装、螺栓及垫片安装               | 副    | 12.5 | 333.82  | 4172.75 |     |
| 34 | 030810004004 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰 DN40: 法兰安装、螺栓及垫片安装               | 副    | 3    | 305.39  | 916.17  |     |
| 35 | 030810004005 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰 DN100: 法兰安装、螺栓及垫片安装、防腐、试验        | 副    | 0.5  | 633.65  | 316.83  |     |
| 36 | 030810003001 | 低压铜及铜合金法兰 | 铜法兰 DN100: 安装                            | 片    | 1    | 221.46  | 221.46  |     |
| 37 | 03B001       | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢闷板 DN80 (含 DN80不锈钢法兰一片): 法兰安装、螺栓及垫片安装 | 套    | 1    | 493.49  | 493.49  |     |
| 38 | 030807003001 | 低压法兰阀门    | 遥控浮球阀 DN80: 安装                           | 个    | 1    | 7736.27 | 7736.27 |     |
| 39 | 030807003002 | 低压法兰阀门    | 法兰式蜗轮蝶阀 DN80 PN10: 安装                    | 个    | 6    | 1037.55 | 6225.3  |     |
| 40 | 030807003003 | 低压法兰阀门    | 法兰式蜗轮蝶阀 DN65 PN10: 安装                    | 个    | 5    | 948.78  | 4743.9  |     |
| 41 | 030807003004 | 低压法兰阀门    | 法兰式蜗轮蝶阀 DN50 PN10: 安装                    | 个    | 5    | 813.52  | 4067.6  |     |
| 42 | 030807003005 | 低压法兰阀门    | 法兰过滤器 DN80: 安装                           | 个    | 2    | 614.51  | 1229.02 |     |
| 43 | 030807003006 | 低压法兰阀门    | 法兰过滤器 DN65: 安装                           | 个    | 3    | 485.71  | 1457.13 |     |
| 44 | 030807003007 | 低压法兰阀门    | 静音止回阀 DN50: 安装                           | 个    | 3    | 798.09  | 2394.27 |     |
| 45 | 030807003008 | 低压法兰阀门    | 橡胶软接头 DN65: 安装                           | 个    | 3    | 174.42  | 523.26  |     |
| 46 | 030807003009 | 低压法兰阀门    | 橡胶软接头 DN50: 安装                           | 个    | 3    | 133.49  | 400.47  |     |
| 47 | 030807003010 | 低压法兰阀门    | 不锈钢波纹管 DN80: 安装                          | 个    | 2    | 352.1   | 704.2   |     |
| 48 | 030807003011 | 低压法兰阀门    | 泄压阀 DN50: 安装                             | 个    | 1    | 5907.37 | 5907.37 |     |
| 49 | 030807001001 | 低压螺纹阀门    | 球阀 DN25: 安装                              | 个    | 1    | 140.17  | 140.17  |     |
| 50 | 030807001002 | 低压螺纹阀门    | 球阀 DN20: 安装                              | 个    | 12   | 106.98  | 1283.76 |     |
| 51 | 030807001003 | 低压螺纹阀门    | 减压阀 DN20: 安装、试验                          | 个    | 2    | 856.39  | 1712.78 |     |
| 52 | 03B002       | 不锈钢防虫网    | 不锈钢防虫网 DN80 : 制作安装                       | 个    | 1    | 34.3    | 34.3    |     |
| 53 | 03B003       | 不锈钢防虫网    | 不锈钢防虫网 DN50 : 制作安装                       | 个    | 1    | 21.44   | 21.44   |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |     |
|----|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|-----|
|    |              |          |                                                                                                    |      |     | 综合单价     | 合价        | 其中  |
|    |              |          |                                                                                                    |      |     |          |           | 暂估价 |
| 54 | 030901013001 | 灭火器      | 灭火器(含干粉灭火器(MF/ABC4)*2个、灭火器箱*1个): 安装                                                                | 组    | 1   | 227.72   | 227.72    |     |
| 55 | 030815001001 | 管架制作安装   | 管道支、吊架(采用镀锌成品预制件,具体作法详03S402): 制作安装                                                                | kg   | 90  | 22.43    | 2018.7    |     |
| 56 | 030815001002 | 管架制作安装   | 支架制作、安装(适用于现场制作的镀锌钢支架)                                                                             | kg   | 5   | 15.36    | 76.8      |     |
| 57 | 031201003001 | 金属结构刷油   | 管道支架 除锈、刷漆防腐(满足设计要求)(适用于现场制作的镀锌钢支架)                                                                | kg   | 5   | 2.24     | 11.2      |     |
| 58 | 030816003001 | 焊缝X射线探伤  | X光射线探伤检验: 焊口检验                                                                                     | 张    | 186 | 78.55    | 14610.3   |     |
| 59 | 030601001001 | 温度仪表     | 温湿度计(-30°C-100°C, 0%-100%): 安装                                                                     | 支    | 1   | 72.89    | 72.89     |     |
| 60 | 03B004       | 悬挂标牌     | 悬挂标牌(主控制阀门统一配置标识牌(不锈钢材质)): 安装                                                                      | 项    | 1   | 200      | 200       |     |
|    |              | 分部小计     |                                                                                                    |      |     |          | 172706.59 |     |
|    |              | 1.2 电气部分 |                                                                                                    |      |     |          |           |     |
| 61 | 030404017001 | 配电箱      | 配电柜mAP01(700x2100x600): 基础槽钢制作安装、配电柜安装、接地、防腐                                                       | 台    | 1   | 22941.44 | 22941.44  |     |
| 62 | 030404017002 | 配电箱      | ABC柜(700x2100x600、内置UPS、PLC、触摸屏、含以太网交换机和网络硬盘录像机(4T硬盘)等)(详细规格型号详见招标文件): 基础槽钢制作安装、柜体安装、接地、防腐、PLC装置调试 | 台    | 1   | 84613.72 | 84613.72  |     |
| 63 | 030404016001 | 控制箱      | 变频控制柜AC01(700x2100x600)(内置微型PLC、文本显示器、3台5.5KW变频器及其他开关附件等): 基础槽钢制作安装、控制柜安装、接地、防腐、PLC装置调试            | 台    | 1   | 48648.7  | 48648.7   |     |
| 64 | 030404017003 | 配电箱      | 照明配电箱AL01(400x600x180、距地1.5米): 安装、调试                                                               | 台    | 1   | 1079.67  | 1079.67   |     |
| 65 | 030404018001 | 插座箱      | 插座箱: 成套配电箱固定安装                                                                                     | 台    | 2   | 412.25   | 824.5     |     |
| 66 | 030406008001 | 水泵检查接线   | 水泵检查接线3.0KW: 与设备连接金属软管安装、接线、调试                                                                     | 台    | 3   | 590.18   | 1770.54   |     |
| 67 | 030601004001 | 流量仪表     | 电磁流量计 DN80(含变送器、传感器等): 安装、接线调试                                                                     | 台    | 3   | 14287.6  | 42862.8   |     |
| 68 | 030603002001 | 调节阀      | 电动法兰涡轮蝶阀(开关型) DN80 PN10: 电动阀安装、检查接线、调试                                                             | 台    | 3   | 5177.18  | 15531.54  |     |
| 69 | 030601003001 | 变送单元仪表   | 压力传感器(0-1.0MPa、4~20mA): 安装、接线、调试                                                                   | 台    | 2   | 2216.42  | 4432.84   |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                   | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)   |          |     |
|----|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|-----|
|    |              |           |                                                                          |      |       | 综合单价     | 合价       | 其中  |
|    |              |           |                                                                          |      |       |          |          | 暂估价 |
| 70 | 03B005       | 压力表       | 压力表 (0-1.6MPa)：本体安装、压力铜表弯安装                                              | 个    | 2     | 86.14    | 172.28   |     |
| 71 | 030601005001 | 物位检测仪表    | 磁翻板液位计 (UH2-C2AP/4 114W7、水箱用)：安装、接线、调试                                   | 台    | 1     | 2881.34  | 2881.34  |     |
| 72 | 030605001001 | 过程分析仪表    | 余氯仪 (CL17 具体参数详见招标文件)：安装、调试                                              | 套    | 1     | 43238.8  | 43238.8  |     |
| 73 | 030605001002 | 过程分析仪表    | 在线浊度仪 (1720E 具体参数详见招标文件)：安装、调试                                           | 套    | 1     | 33505.37 | 33505.37 |     |
| 74 | 030507008001 | 监控摄像设备    | 球型摄像机DS-ZAF1-613X：本体、组件安装 (含镜头、电源等)，单体调试，试运行、支架安装                        | 台    | 1     | 4077.92  | 4077.92  |     |
| 75 | 030507008002 | 监控摄像设备    | 枪式摄像机 (DS-2CD4212F-ISZ) (含支架)：本体、组件安装 (含镜头、电源等)、单体调试、试运行、支架安装            | 台    | 1     | 2016.48  | 2016.48  |     |
| 76 | 030506004001 | 背景音乐系统设备  | 音响 (3W、含功放)：本体安装，单体调试                                                    | 台    | 2     | 114.35   | 228.7    |     |
| 77 | 030507006001 | 出入口控制设备   | 门禁控制器 (含电源)：安装、调试                                                        | 台    | 1     | 2198.12  | 2198.12  |     |
| 78 | 030507007001 | 出入口执行机构设备 | 门锁：安装、调试                                                                 | 台    | 1     | 572.85   | 572.85   |     |
| 79 | 030904003001 | 按钮        | 报警按钮：安装、调试                                                               | 个    | 1     | 97.99    | 97.99    |     |
| 80 | 030904003002 | 按钮        | 出门按钮：安装、调试                                                               | 个    | 1     | 85.12    | 85.12    |     |
| 81 | 030507005001 | 出入口目标识别设备 | 读卡器：本体安装、调试                                                              | 台    | 1     | 905.77   | 905.77   |     |
| 82 | 030507001001 | 入侵探测设备    | 门磁：安装、调试                                                                 | 套    | 1     | 58.04    | 58.04    |     |
| 83 | 030412005001 | 荧光灯       | 防水单管LED灯 (应急) 1*21W：成套灯具安装、调试                                            | 套    | 3     | 285.5    | 856.5    |     |
| 84 | 030412005002 | 荧光灯       | 防水单管LED灯 1*21W：成套灯具安装、调试                                                 | 套    | 6     | 81.97    | 491.82   |     |
| 85 | 030404034001 | 照明开关      | 三联单控暗开关：安装                                                               | 个    | 1     | 19       | 19       |     |
| 86 | 030411003001 | 桥架        | 电缆桥架 XQJ-C-200x100 (1.2mm) (热镀锌托盘式、带隔板)：桥架安装、盖板安装、弯头三通等配件制作安装、附件安装、接地、防腐 | m    | 15    | 108.45   | 1626.75  |     |
| 87 | 030411001001 | 配管        | 镀锌钢管明配 SC50：电气配管、防腐、接地                                                   | m    | 50    | 54.83    | 2741.5   |     |
| 88 | 030411001002 | 配管        | 镀锌钢管明配 SC32：电气配管、防腐、接地                                                   | m    | 19    | 37.09    | 704.71   |     |
| 89 | 030411001003 | 配管        | 镀锌钢管明配 SC25：电气配管、防腐、接地                                                   | m    | 25    | 30.77    | 769.25   |     |
| 90 | 030411001004 | 配管        | 镀锌钢管明配 SC20：电气配管、防腐、接地                                                   | m    | 112.5 | 24.84    | 2794.5   |     |

| 序号  | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                              | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |     |
|-----|--------------|-------|-------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----|
|     |              |       |                                     |      |       | 综合单价   | 合价      | 其中  |
|     |              |       |                                     |      |       |        |         | 暂估价 |
| 91  | 030411001005 | 配管    | 镀锌钢管明配 SC15: 电气配管、防腐、接地             | m    | 7.5   | 21.81  | 163.58  |     |
| 92  | 030408001001 | 电力电缆  | 电力电缆 WDZ-YJV-1KV-5x16mm2: 电缆敷设、测试   | m    | 100   | 56.92  | 5692    |     |
| 93  | 030408001002 | 电力电缆  | 电力电缆 WDZ-YJV-1KV-5X6mm2: 电缆敷设、测试    | m    | 27.57 | 25.72  | 709.1   |     |
| 94  | 030408001003 | 电力电缆  | 电力电缆 WDZ-YJV-1KV-5X4mm2: 电缆敷设、测试    | m    | 22.04 | 18.37  | 404.87  |     |
| 95  | 030408001004 | 电力电缆  | 电力电缆 WDZ-YJV-1KV-4*2.5mm2: 电缆敷设、测试  | m    | 47.15 | 10.13  | 477.63  |     |
| 96  | 030408001005 | 电力电缆  | 电力电缆 WDZ-YJV-1KV-5*2.5mm2: 电缆敷设、测试  | m    | 15.38 | 12.64  | 194.4   |     |
| 97  | 030408001006 | 电力电缆  | 电力电缆 WDZ-YJV-1KV-3*2.5mm2: 电缆敷设、测试  | m    | 77.18 | 8.54   | 659.12  |     |
| 98  | 030408001007 | 电力电缆  | 电力电缆 YJV-1KV-3*2.5mm2: 电缆敷设、测试      | m    | 37.93 | 8.36   | 317.09  |     |
| 99  | 030408006001 | 电力电缆头 | 电力电缆头 WDZ-YJV-1KV-5x16mm2: 制作安装、测试  | 个    | 4     | 119.89 | 479.56  |     |
| 100 | 030408006002 | 电力电缆头 | 电力电缆头 WDZ-YJV-1KV-5X6mm2: 制作安装、测试   | 个    | 6     | 41.09  | 246.54  |     |
| 101 | 030408006003 | 电力电缆头 | 电力电缆头 WDZ-YJV-1KV-5X4mm2: 制作安装、测试   | 个    | 4     | 22.87  | 91.48   |     |
| 102 | 030408006004 | 电力电缆头 | 电力电缆头 WDZ-YJV-1KV-5*2.5mm2: 制作安装、测试 | 个    | 2     | 18.79  | 37.58   |     |
| 103 | 030408006005 | 电力电缆头 | 电力电缆头 WDZ-YJV-1KV-4*2.5mm2: 制作安装、测试 | 个    | 6     | 15.03  | 90.18   |     |
| 104 | 030408006006 | 电力电缆头 | 电力电缆头 WDZ-YJV-1KV-3*2.5mm2: 制作安装、测试 | 个    | 12    | 11.27  | 135.24  |     |
| 105 | 030408006007 | 电力电缆头 | 电力电缆头 YJV-1KV-3*2.5mm2: 制作安装、测试     | 个    | 6     | 11.27  | 67.62   |     |
| 106 | 030408002001 | 控制电缆  | 控制电缆 KVV-10*1.5mm2: 电缆敷设、测试         | m    | 45.65 | 19.99  | 912.54  |     |
| 107 | 030408002002 | 控制电缆  | 控制电缆 KVV-6*1.5mm2: 电缆敷设、测试          | m    | 6.87  | 13.69  | 94.05   |     |
| 108 | 030408007001 | 控制电缆头 | 控制电缆头 KVV-10*1.5mm2: 电缆头制作安装、测试     | 个    | 8     | 137.82 | 1102.56 |     |
| 109 | 030408007002 | 控制电缆头 | 控制电缆头 KVV-6*1.5mm2: 电缆头制作安装、测试      | 个    | 2     | 92.23  | 184.46  |     |

| 序号  | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                        | 计量单位   | 工程量   | 金 额(元) |           |     |
|-----|--------------|--------------|-----------------------------------------------|--------|-------|--------|-----------|-----|
|     |              |              |                                               |        |       | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|     |              |              |                                               |        |       |        |           | 暂估价 |
| 110 | 030411004001 | 配线           | 电气配线 RVVP-4x1.5mm <sup>2</sup> : 线路敷设、编号包头、测试 | m      | 43.43 | 8.07   | 350.48    |     |
| 111 | 030411004002 | 配线           | 电气配线 RVVP-2x1.5mm <sup>2</sup> : 线路敷设、编号包头、测试 | m      | 38.18 | 5.1    | 194.72    |     |
| 112 | 030411004003 | 配线           | 电气配线 RVSP-2x1.5mm <sup>2</sup> : 线路敷设、编号包头、测试 | m      | 83.5  | 5.1    | 425.85    |     |
| 113 | 030411004004 | 配线           | 电气配线 RVVP-4x0.5mm <sup>2</sup> : 线路敷设、编号包头、测试 | m      | 5     | 4.55   | 22.75     |     |
| 114 | 030411004005 | 配线           | 电气配线 RVVP-2x0.5mm <sup>2</sup> : 线路敷设、编号包头、测试 | m      | 5     | 3.19   | 15.95     |     |
| 115 | 030411004006 | 配线           | 电气配线 MODBUS专线: 线路敷设、编号包头、测试                   | m      | 21.65 | 28.8   | 623.52    |     |
| 116 | 030411004007 | 配线           | 电气配线 SYKV-75-5: 线路敷设、编号包头、测试                  | m      | 25    | 3.42   | 85.5      |     |
| 117 | 030411004008 | 配线           | 网线: 线路敷设、编号包头、测试                              | m      | 14.5  | 3.6    | 52.2      |     |
| 118 | 030411004009 | 配线           | 电气配线 BV-2.5mm <sup>2</sup> : 线路敷设、编号包头、测试     | m      | 139   | 2.9    | 403.1     |     |
| 119 | 030404036001 | 其他电器         | 86接线盒: 预埋、安装                                  | 个(套、台) | 46    | 6.92   | 318.32    |     |
| 120 | 030413001001 | 铁构件          | 支架(含桥架支架和电气配管支架): 制作、安装、刷油防腐                  | kg     | 112.8 | 19.55  | 2205.24   |     |
| 121 | 030409002001 | 接地母线         | 镀锌扁钢-40*4(敷设符合接地设计要求): 敷设                     | m      | 60.99 | 30.38  | 1852.88   |     |
| 122 | 030409002002 | 接地母线         | 镀锌扁钢-25*4(敷设于桥架内, 敷设符合接地设计要求): 敷设             | m      | 20.5  | 25.45  | 521.73    |     |
| 123 | 030409008001 | 等电位端子箱、测试板   | 总等电位箱 TD22-R-I: 安装                            | 台      | 1     | 311.22 | 311.22    |     |
| 124 | 030414011001 | 接地装置         | 接地系统测试、调试、并满足设计要求                             | 系统     | 1     | 817.55 | 817.55    |     |
|     |              | 分部小计         |                                               |        |       |        | 343009.17 |     |
|     |              | 1.3 临时供水系统安装 |                                               |        |       |        |           |     |
| 125 | 030109001002 | 离心式泵         | 变频水泵(利用新水泵): 水泵安装、减震垫和螺栓安装、试验                 | 台      | 3     | 917.89 | 2753.67   |     |
| 126 | 031003003001 | 焊接法兰阀门       | 法兰式蜗轮蝶阀 DN65(利用新的): 阀门安装                      | 个      | 3     | 101.39 | 304.17    |     |
| 127 | 031003003002 | 焊接法兰阀门       | 法兰式蜗轮蝶阀 DN50(利用新的): 阀门安装                      | 个      | 3     | 143.04 | 429.12    |     |
| 128 | 031003003003 | 焊接法兰阀门       | 法兰过滤器 DN65(利用新的): 阀门安装                        | 个      | 3     | 101.39 | 304.17    |     |
| 129 | 031003003004 | 焊接法兰阀门       | 静音止回阀 DN50(利用新的): 阀门安装                        | 个      | 3     | 86.19  | 258.57    |     |

| 序号  | 项目编码         | 项目名称                  | 项目特征描述                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |     |
|-----|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-----|
|     |              |                       |                                                                                                                                              |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|     |              |                       |                                                                                                                                              |      |     |         |          | 暂估价 |
| 130 | 031003003005 | 焊接法兰阀门                | 橡胶软接头 DN65（利用新的）：阀门安装                                                                                                                        | 个    | 3   | 101.39  | 304.17   |     |
| 131 | 031003003006 | 焊接法兰阀门                | 橡胶软接头 DN50（利用新的）：阀门安装                                                                                                                        | 个    | 3   | 665.04  | 1995.12  |     |
| 132 | 031003011001 | 法兰                    | 平焊法兰 DN65：法兰安装、螺栓及垫片安装                                                                                                                       | 副    | 9   | 153.27  | 1379.43  |     |
| 133 | 031003011002 | 法兰                    | 平焊法兰 DN50：法兰安装、螺栓及垫片安装                                                                                                                       | 副    | 9   | 111.93  | 1007.37  |     |
| 134 | 031001007001 | 复合管                   | 衬塑复合钢管 DN80 丝扣连接：管道安装、管件安装、试压                                                                                                                | m    | 8   | 119.25  | 954      |     |
| 135 | 031001007002 | 复合管                   | 衬塑复合钢管 DN65 丝扣连接：管道安装、管件安装、试压                                                                                                                | m    | 3   | 101.93  | 305.79   |     |
| 136 | 031001007003 | 复合管                   | 衬塑复合钢管 DN50 丝扣连接：管道安装、管件安装、试压                                                                                                                | m    | 4   | 86.23   | 344.92   |     |
| 137 | 030815001003 | 管架制作安装                | 支架制作、安装（适用于现场制作的支架）                                                                                                                          | kg   | 18  | 15.74   | 283.32   |     |
| 138 | 031201003002 | 金属结构刷油                | 管道支架 除锈、刷漆防腐（满足设计要求）（适用于现场制作的支架）                                                                                                             | kg   | 18  | 2.24    | 40.32    |     |
|     |              | 分部小计                  |                                                                                                                                              |      |     |         | 10664.14 |     |
|     |              | 1.4 临时供水系统拆除          |                                                                                                                                              |      |     |         |          |     |
| 139 | 030109001003 | 离心式泵拆除                | 变频水泵：水泵拆除，运送至指定位置                                                                                                                            | 台    | 9   | 382.48  | 3442.32  |     |
| 140 | 031003003007 | 焊接法兰阀门拆除              | 阀门 DN65：阀门拆除、法兰和螺栓拆除，运送至指定位置                                                                                                                 | 个    | 9   | 51.13   | 460.17   |     |
| 141 | 031003003008 | 焊接法兰阀门拆除              | 阀门 DN50：阀门拆除、法兰和螺栓拆除，运送至指定位置                                                                                                                 | 个    | 9   | 36.66   | 329.94   |     |
| 142 | 031001007004 | 复合管拆除                 | 衬塑复合钢管 DN80 丝扣连接：管道拆除，运送至指定位置                                                                                                                | m    | 9   | 21.27   | 191.43   |     |
| 143 | 031001007005 | 复合管拆除                 | 衬塑复合钢管 DN65 丝扣连接：管道拆除，运送至指定位置                                                                                                                | m    | 15  | 19.92   | 298.8    |     |
| 144 | 031001007006 | 复合管拆除                 | 衬塑复合钢管 DN50 丝扣连接：管道拆除，运送至指定位置                                                                                                                | m    | 15  | 19.36   | 290.4    |     |
|     |              | 分部小计                  |                                                                                                                                              |      |     |         | 5013.06  |     |
|     |              | 1.5 原泵房供水系统拆除部分       |                                                                                                                                              |      |     |         |          |     |
| 145 | 03B006       | 原水泵房生活给水设施、管线、配电系统等拆除 | 原水泵房生活给水设施、管线等拆除（包括清水泵、管路系统、配电系统（含配电箱进线电源线）及控制系统、配套附件）、热水设施、管线等拆除（包括水泵、管路系统、配电系统（含配电箱进线电源线）及控制系统、配套附件）等、通风系统（含风机和风管）拆除、整理、清理、移交并运送至相关单位指定位置） | 项    | 1   | 6865.35 | 6865.35  |     |

| 序号  | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |           |     |
|-----|--------------|--------|--------|------|-----|---------|-----------|-----|
|     |              |        |        |      |     | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|     |              |        |        |      |     |         |           | 暂估价 |
|     |              | 分部小计   |        |      |     |         | 6865.35   |     |
|     |              | 分部分项合计 |        |      |     |         | 538258.31 |     |
| 1   | 031301017001 | 脚手架搭拆  |        | 项    | 1   | 2068.65 | 2068.65   |     |
|     |              | 单价措施合计 |        |      |     |         | 2068.65   |     |
| 合 计 |              |        |        |      |     |         | 540326.96 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装) (001)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1  | 031302001001 | 安全文明施工费            |                         |       | 2621.51 |         |          |    |
|    |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.5   | 2621.51 |         |          |    |
|    |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 2  | 031302002001 | 夜间施工增加             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.08  | 139.81  |         |          |    |
| 3  | 031302003001 | 非夜间施工增加            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 4  | 031302004001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 5  | 031302005001 | 冬雨季施工增加            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.09  | 157.29  |         |          |    |
| 6  | 031302006001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.05  | 87.38   |         |          |    |
| 7  | 031302008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.3   | 2271.97 |         |          |    |
| 8  | 031302009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 9  | 031302010001 | 工程按质论价             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 10 | 031302011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 11 | 031302012001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 12 | 031302013001 | 特殊条件下施工增加费         | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 合计 |              |                    |                         |       | 5277.96 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装) (001)

| 序号  | 项目名称                               | 金额(元) | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|------------------------------------|-------|---------|----|
| 1   | 暂列金额                               |       |         |    |
| 2   | 暂估价                                |       |         |    |
| 2.1 | 材料暂估价                              |       |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价                            |       |         |    |
| 3   | 计日工                                |       |         |    |
| 4   | 总承包服务费                             |       |         |    |
| 5   | 泵房系统试运行、并组织和其他与泵房系统有关的所有项目的联合试运行费用 | 1500  |         |    |
| 合计  |                                    | 1500  |         |    |

# 暂列金额明细表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装)(001)

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装)(001)

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装) (001)

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 机械小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装) (001)

| 序号 | 项目名称      | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|-----------|---------|------|------|-------|-------|
| 1  | 发包人发包专业工程 |         |      | 项目价值 |       |       |
| 2  | 发包人供应材料   |         |      | 项目价值 |       |       |
| 合计 |           |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装) (001)

| 序号   | 项目名称  | 计算基础                                   | 计算基数(元)    | 计算费率(%) | 金额（元）     |
|------|-------|----------------------------------------|------------|---------|-----------|
| 1    | 规费    | 工程排污费+社会保险费+住房公积金                      | 4974. 34   |         | 4974. 34  |
| 1. 1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 181545. 13 | 2. 4    | 4357. 08  |
| 1. 2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 181545. 13 | 0. 24   | 435. 71   |
| 1. 3 | 工程排污费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 181545. 13 | 0. 1    | 181. 55   |
| 2    | 税金    | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1. 01 | 552079. 26 | 11      | 60728. 72 |
| 合计   |       |                                        |            |         | 65703. 06 |

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：翠湖雅居泵房给水改造(安装)(001)

| 序号 | 材料编码 | 材料（工程设备）名称<br>、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------|----------------------|----|----|-------|-------|------|------|----|
| 合计 |      |                      |    |    |       |       |      |      |    |

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 翠湖雅居泵房给水改造(安装)(001)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装)(002)

| 序号    | 汇总内容         | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|-------|--------------|-----------|-----------|
| 1     | 分部分项工程费      | 193900.07 |           |
| 1.1   | 人工费          | 19870.88  |           |
| 1.2   | 材料费          | 161819.77 |           |
| 1.3   | 施工机具使用费      | 2161.29   |           |
| 1.4   | 企业管理费        | 7348.19   |           |
| 1.5   | 利润           | 2699.95   |           |
| 2     | 措施项目费        | 5467.98   |           |
| 2.1   | 单价措施项目费      |           |           |
| 2.2   | 总价措施项目费      | 5467.98   |           |
| 2.2.1 | 其中：安全文明施工措施费 | 2908.5    |           |
| 3     | 其他项目费        |           |           |
| 3.1   | 其中：暂列金额      |           |           |
| 3.2   | 其中：专业工程暂估    |           |           |
| 3.3   | 其中：计日工       |           |           |
| 3.4   | 其中：总承包服务费    |           |           |
| 4     | 规费           | 5462.68   |           |
| 5     | 税金           | 17944.8   |           |
| 6     | 小计           | 181079.33 |           |
| 7     | 控制价系数        | 0.88      |           |
| 8     | 招标控制价        | 159349.81 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |     |
|----|--------------|--------|------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|-----|
|    |              |        |                                                |      |     | 综合单价     | 合价       | 其中  |
|    |              |        |                                                |      |     |          |          | 暂估价 |
|    |              | 室外新建部分 |                                                |      |     |          |          |     |
| 1  | 031001005001 | 铸铁管    | 球墨铸铁管 DN150（不含管件主材价）：管道及管件安装、止脱胶圈接口、防腐、试验及消毒冲洗 | m    | 10  | 183.23   | 1832.3   |     |
| 2  | 031001005002 | 铸铁管    | 球墨铸铁管 DN100（不含管件主材价）：管道及管件安装、止脱胶圈接口、防腐、试验及消毒冲洗 | m    | 10  | 143.55   | 1435.5   |     |
| 3  | 031001007001 | 复合管    | 衬塑复合钢管 DN80（丝扣连接）（室外）：管道及管件安装、水压试验及消毒冲洗        | m    | 5   | 80.94    | 404.7    |     |
| 4  | 031001007002 | 复合管    | 衬塑复合钢管 DN25（丝扣连接）（室外）：管道及管件安装、水压试验及消毒冲洗        | m    | 15  | 28.73    | 430.95   |     |
| 5  | 031003013001 | 水表     | (C 级)进口法兰水表 DN150（水表甲供）：水表安装、螺栓连接              | 个    | 2   | 170.6    | 341.2    |     |
| 6  | 031003003001 | 焊接法兰阀门 | 法兰闸阀（传动帽）DN150（水表处）：本体安装、法兰连接、螺栓连接             | 个    | 4   | 1763.45  | 7053.8   |     |
| 7  | 031003003002 | 焊接法兰阀门 | 法兰Y型伸缩式过滤器 DN150（水表处）：本体安装、螺栓连接                | 个    | 2   | 1861.91  | 3723.82  |     |
| 8  | 031003003003 | 焊接法兰阀门 | 防污隔断阀 DN150（水表处）：本体安装、螺栓连接                     | 个    | 2   | 10120.11 | 20240.22 |     |
| 9  | 03B001       | 球墨管件   | 平球 DN150（只计管件主材价）                              | 个    | 8   | 152.22   | 1217.76  |     |
| 10 | 03B002       | 法兰适配器  | 法兰适配器 DN150（水表处，只计主材费）                         | 个    | 4   | 229.82   | 919.28   |     |
| 11 | 031003013002 | 水表     | (C 级)进口法兰水表 DN100（水表甲供）：水表安装、法兰连接、螺栓连接         | 个    | 2   | 209.36   | 418.72   |     |
| 12 | 031003003004 | 焊接法兰阀门 | 法兰Y型伸缩式过滤器 DN100（水表处）：本体安装、法兰连接、螺栓连接           | 个    | 2   | 1251.5   | 2503     |     |
| 13 | 031003003005 | 焊接法兰阀门 | 法兰闸阀（传动帽）DN100（水表处）：本体安装、螺栓连接                  | 个    | 4   | 1128.57  | 4514.28  |     |
| 14 | 031003003006 | 焊接法兰阀门 | 橡胶止回阀 DN100（水表处）：本体安装、螺栓连接                     | 个    | 2   | 1707.42  | 3414.84  |     |
| 15 | 03B003       | 球墨管件   | 平球 DN100（只计管件主材价）                              | 个    | 6   | 113.2    | 679.2    |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                 | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |         |     |
|----|--------------|--------|--------------------------------------------------------|------|------|---------|---------|-----|
|    |              |        |                                                        |      |      | 综合单价    | 合价      | 其中  |
|    |              |        |                                                        |      |      |         |         | 暂估价 |
| 16 | 03B004       | 球墨管件   | 双承大小头 DN150*DN100 (只计管件主材价)                            | 个    | 4    | 171.6   | 686.4   |     |
| 17 | 03B005       | 球墨管件   | 双平短管 DN100 (1米) (只计管件主材价)                              | 个    | 2    | 301.41  | 602.82  |     |
| 18 | 03B006       | 法兰适配器  | 法兰适配器 DN100 (水表处, 只计主材费)                               | 个    | 6    | 145.78  | 874.68  |     |
| 19 | 031003013003 | 水表     | (C级)进口法兰水表DN80 (水表甲供): 水表安装、法兰连接、螺栓连接                  | 个    | 1    | 184.3   | 184.3   |     |
| 20 | 031003003007 | 焊接法兰阀门 | 法兰Y型伸缩式过滤器 DN80 (水表处): 本体安装、法兰连接、螺栓连接                  | 个    | 1    | 947.27  | 947.27  |     |
| 21 | 031003003008 | 焊接法兰阀门 | 法兰闸阀 DN80 (水表处): 本体安装、法兰连接、螺栓连接                        | 个    | 1    | 978.14  | 978.14  |     |
| 22 | 031003003009 | 焊接法兰阀门 | 法兰闸阀 DN100 (水表处): 本体安装、螺栓连接                            | 个    | 1    | 1128.57 | 1128.57 |     |
| 23 | 031003003010 | 焊接法兰阀门 | 橡胶止回阀 DN100 (水表处): 本体安装、螺栓连接                           | 个    | 1    | 1707.42 | 1707.42 |     |
| 24 | 03B007       | 球墨管件   | 法兰盖板 DN100*DN80 (只计管件主材价)                              | 个    | 2    | 38.59   | 77.18   |     |
| 25 | 03B008       | 球墨管件   | 平球 DN100 (只计管件主材价)                                     | 个    | 3    | 113.2   | 339.6   |     |
| 26 | 03B009       | 法兰适配器  | 法兰适配器 DN100 (水表处, 只计主材费)                               | 个    | 1    | 145.78  | 145.78  |     |
| 27 | 031003001001 | 螺纹阀门   | 机械水表 DN25 (水表甲供): 本体安装                                 | 个    | 3    | 22.2    | 66.6    |     |
| 28 | 031003001002 | 螺纹阀门   | 全铜丝扣过滤器 DN25 (水表处): 本体安装                               | 个    | 3    | 95.82   | 287.46  |     |
| 29 | 031003001003 | 螺纹阀门   | 全铜丝扣闸阀 DN25 (水表处): 本体安装                                | 个    | 6    | 60.31   | 361.86  |     |
| 30 | 031003003011 | 焊接法兰阀门 | 法兰闸阀 (传动帽) DN80: 本体安装、螺栓连接                             | 个    | 1    | 901.5   | 901.5   |     |
| 31 | 031003003012 | 焊接法兰阀门 | 法兰闸阀 (传动帽) DN50: 本体安装、螺栓连接                             | 个    | 9    | 663.65  | 5972.85 |     |
| 32 | 031003001004 | 螺纹阀门   | 全铜丝扣闸阀 DN25: 本体安装                                      | 个    | 17   | 125.06  | 2126.02 |     |
| 33 | 031201001001 | 管道刷油   | 管道防腐 (底漆一层、1.5mm沥青、玻璃布一层、1.5mm沥青、玻璃布一层、1.5mm沥青、塑料薄膜一层) | m2   | 2.57 | 59.85   | 153.81  |     |
| 34 | 031001011001 | 室外管道碰头 | 管道 DN150: 断管、新管件安装、通水试验                                | 处    | 2    | 274.33  | 548.66  |     |
| 35 | 031001011002 | 室外管道碰头 | 管道 DN100: 断管、新管件安装、通水试验                                | 处    | 2    | 186.77  | 373.54  |     |
| 36 | 031001011003 | 室外管道碰头 | 管道 DN80: 断管、新管件安装、通水试验                                 | 处    | 1    | 75.1    | 75.1    |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                        | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |     |
|----|--------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-----|
|    |              |                |                                                                               |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|    |              |                |                                                                               |      |     |         |          | 暂估价 |
| 37 | 031001011004 | 室外管道碰头         | 管道 DN25: 断管、新管件安装、通水试验                                                        | 处    | 3   | 36.79   | 110.37   |     |
| 38 | 040504001001 | 砌筑井            | 阀门井FMJ-1: 做法见阀门井大样图FMJ-1                                                      | 座    | 28  | 325.87  | 9124.36  |     |
| 39 | 040504001002 | 砌筑井            | 水表井SBJ-1(大): 做法见水表井大样图SBJ-1(大), 含钢筋及模板等                                       | 座    | 6   | 3963.37 | 23780.22 |     |
| 40 | 040504001003 | 砌筑井            | 水表井SBJ-1(中): 做法见水表井大样图SBJ-1(中), 含钢筋及模板等                                       | 座    | 2   | 3282.98 | 6565.96  |     |
| 41 | 040504001004 | 砌筑井            | 阀门井FMJ-10(φj1800): 做法见阀门井大样图FMJ-10, 含钢筋及模板等                                   | 座    | 1   | 5348.34 | 5348.34  |     |
| 42 | 040504001005 | 砌筑井            | 阀门井FMJ-10(φj1600): 做法见阀门井大样图FMJ-10, 含钢筋及模板等                                   | 座    | 1   | 4685.93 | 4685.93  |     |
| 43 | 040504001006 | 砌筑井            | 阀门井FMJ-10(φj1200): 做法见阀门井大样图FMJ-10, 含钢筋及模板等                                   | 座    | 3   | 3581.63 | 10744.89 |     |
| 44 | 04B001       | 道路恢复           | 1、硬化路面修复(厚度、做法按道路要求修复)<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准                                    | m2   | 5   | 141.14  | 705.7    |     |
| 45 | 040204002001 | 人行道块料铺设        | 1、人行道板砖地面(含机构层)(人行道板砖地面材质符合现场要求): 垫层铺设、砼基础浇筑、人行道板砖地面按原样铺设<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准 | m2   | 5   | 146.53  | 732.65   |     |
| 46 | 03B010       | 花岗岩地面铺设(按原样恢复) | 1、花岗岩地面(含机构层)(花岗岩材质符合现场要求): 垫层铺设、砼基础浇筑、花岗岩地面按原样铺设<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准         | m2   | 10  | 293.82  | 2938.2   |     |
| 47 | 03B011       | 沥青路面铺设(按原样恢复)  | 1、沥青路面(含结构层)(按原样恢复): 浇筑、碾压、养生及其他所需事项、沥青路面按原样铺设<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准            | m2   | 5   | 212.48  | 1062.4   |     |
| 48 | 040204004001 | 安砌侧(平、缘)石      | 1、侧石(含基础)(按改造要求恢复): 铺筑、基础按原样浇筑铺设<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准                          | m    | 10  | 81.08   | 810.8    |     |
| 49 | 040204004002 | 安砌侧(平、缘)石      | 1、平石(含基础)(按改造要求恢复): 铺筑、基础按原样浇筑铺设<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准                          | m    | 10  | 75.34   | 753.4    |     |
| 50 | 03B012       | 栽植灌木           | 1、灌木移植待改造部位结束后移植原位、恢复原貌(灌木种类 现场自行踏勘、移植运距自行考虑)<br>2、工程量暂估, 结算以签证为准             | m2   | 20  | 85.75   | 1715     |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                    | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |     |
|----|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|-----|
|    |              |          |                                                                                           |      |     | 综合单价     | 合价        | 其中  |
|    |              |          |                                                                                           |      |     |          |           | 暂估价 |
| 51 | 03B013       | 铺种草皮     | 1、草皮移植待改造部位结束后移植原位、恢复原貌(草皮种类 现场自行踏勘、移植运距自行考虑) 2、工程量暂估, 结算以签证为准                            | m2   | 20  | 11.77    | 235.4     |     |
| 52 | 03B014       | 甲供材料费    | 本项目甲供材料材料金额合计计入本清单, 其他各清单中甲供材料金额不另计取, 各投标人统一按此金额(42113.16)报价, 最终结算按甲供材审定金额计入              | 项    | 1   | 42113.16 | 42113.16  |     |
|    |              | 分部小计     |                                                                                           |      |     |          | 179095.91 |     |
|    |              | 室外拆除部分   |                                                                                           |      |     |          |           |     |
| 53 | 031001005003 | 铸铁管拆除    | 球墨铸铁管 DN150: 管道及管件拆除                                                                      | m    | 10  | 10.24    | 102.4     |     |
| 54 | 031001005004 | 铸铁管拆除    | 球墨铸铁管 DN100: 管道及管件拆除                                                                      | m    | 10  | 7.63     | 76.3      |     |
| 55 | 031001007003 | 复合管拆除    | 衬塑复合钢管 DN80: 管道及管件拆除                                                                      | m    | 5   | 6.47     | 32.35     |     |
| 56 | 031001007004 | 复合管拆除    | 衬塑复合钢管 DN25: 管道及管件拆除                                                                      | m    | 15  | 4.43     | 66.45     |     |
| 57 | 031003013004 | 水表拆除     | 水表DN150 拆除                                                                                | 个    | 2   | 67.7     | 135.4     |     |
| 58 | 031003013005 | 水表拆除     | 水表DN100 拆除                                                                                | 个    | 2   | 47.22    | 94.44     |     |
| 59 | 031003013006 | 水表拆除     | 水表DN80 拆除                                                                                 | 个    | 1   | 39.31    | 39.31     |     |
| 60 | 031003013007 | 水表拆除     | 水表DN25 拆除                                                                                 | 个    | 3   | 7.12     | 21.36     |     |
| 61 | 031003003013 | 焊接法兰阀门拆除 | 法兰阀门 DN150 拆除                                                                             | 个    | 8   | 97.46    | 779.68    |     |
| 62 | 031003003014 | 焊接法兰阀门拆除 | 法兰阀门 DN100 拆除                                                                             | 个    | 10  | 66.62    | 666.2     |     |
| 63 | 031003003015 | 焊接法兰阀门拆除 | 法兰阀门 DN80 拆除                                                                              | 个    | 2   | 54.19    | 108.38    |     |
| 64 | 031003003016 | 焊接法兰阀门拆除 | 法兰阀门 DN50 拆除                                                                              | 个    | 8   | 35.08    | 280.64    |     |
| 65 | 031003001005 | 螺纹阀门     | 丝扣阀门 DN50 拆除                                                                              | 个    | 1   | 15.52    | 15.52     |     |
| 66 | 031003001006 | 螺纹阀门     | 丝扣阀门 DN25 拆除                                                                              | 个    | 29  | 7.12     | 206.48    |     |
| 67 | 040504001007 | 砌筑井拆除    | 阀门井FMJ-1拆除及垃圾处运                                                                           | 座    | 28  | 100      | 2800      |     |
| 68 | 040504001008 | 砌筑井拆除    | 原水表井(含水表井水表井SBJ-1和阀门井FMJ-10)拆除及垃圾处运                                                       | 座    | 13  | 600      | 7800      |     |
| 69 | 041001001001 | 拆除路面     | 1、硬化路面开挖(含结构层)(开挖厚度、宽度, 自行勘察, 自行报价, 结算不做调整): 锯缝、破碎、开挖、清理、废料外运及弃置(运距自行考虑) 2、工程量暂估, 结算以签证为准 | m2   | 5   | 87.76    | 438.8     |     |
| 70 | 041001002001 | 拆除人行道    | 1、人行道板砖路面拆除(含结构层)(现场自行勘察, 自行报价, 综合单价结算不做调整): 拆除、清理、废料外运及弃置(运距自行考虑) 2、工程量暂估, 结算以签证为准       | m2   | 5   | 31       | 155       |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |           |     |
|----|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|-----|
|    |              |           |                                                                                      |      |     | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|    |              |           |                                                                                      |      |     |        |           | 暂估价 |
| 71 | 041001001002 | 拆除路面      | 1、花岗岩路面拆除(含结构层)(开挖厚度、宽度,自行勘察,自行报价,结算不做调整):拆除、清理、废料外运及弃置(运距自行考虑) 2、工程量暂估,结算以签证为准      | m2   | 10  | 35.13  | 351.3     |     |
| 72 | 041001001003 | 拆除路面      | 1、沥青路面开挖(含结构层)(开挖厚度、宽度,自行勘察,自行报价,结算不做调整):锯缝、破碎、开挖、清理、废料外运及弃置(运距自行考虑) 2、工程量暂估,结算以签证为准 | m2   | 5   | 95.29  | 476.45    |     |
| 73 | 041001005001 | 拆除侧、平(缘)石 | 1、拆除侧石(含基础)、运输、堆放 2、工程量暂估,结算以签证为准                                                    | m    | 10  | 6.56   | 65.6      |     |
| 74 | 041001005002 | 拆除侧、平(缘)石 | 1、拆除平石(含基础)、运输、堆放 2、工程量暂估,结算以签证为准                                                    | m    | 10  | 9.21   | 92.1      |     |
|    |              | 分部小计      |                                                                                      |      |     |        | 14804.16  |     |
|    |              | 分部分项合计    |                                                                                      |      |     |        | 193900.07 |     |
|    |              | 单价措施合计    |                                                                                      |      |     |        |           |     |
| 合计 |              |           |                                                                                      |      |     |        | 193900.07 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1  | 031302001001 | 安全文明施工费            |                         |       | 2908.5  |         |          |    |
|    |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.5   | 2908.5  |         |          |    |
|    |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 2  | 031302002001 | 夜间施工增加             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.08  | 155.12  |         |          |    |
| 3  | 031302003001 | 非夜间施工增加            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 4  | 031302004001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 5  | 031302005001 | 冬雨季施工增加            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.09  | 174.51  |         |          |    |
| 6  | 031302006001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.05  | 96.95   |         |          |    |
| 7  | 031302008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.1   | 2132.9  |         |          |    |
| 8  | 031302009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 9  | 031302010001 | 工程按质论价             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 10 | 031302011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 11 | 031302012001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 12 | 031302013001 | 特殊条件下施工增加费         | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 合计 |              |                    |                         |       | 5467.98 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 序号  | 项目名称    | 金额(元) | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|---------|-------|---------|----|
| 1   | 暂列金额    |       |         |    |
| 2   | 暂估价     |       |         |    |
| 2.1 | 材料暂估价   |       |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |       |         |    |
| 3   | 计日工     |       |         |    |
| 4   | 总承包服务费  |       |         |    |
|     | 合计      |       |         |    |

# 暂列金额明细表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装)(002)

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装)(002)

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 机械小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 序号 | 项目名称      | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|-----------|---------|------|------|-------|-------|
| 1  | 发包人发包专业工程 |         |      | 项目价值 |       |       |
| 2  | 发包人供应材料   |         |      | 项目价值 |       |       |
| 合计 |           |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 序号   | 项目名称  | 计算基础                                   | 计算基数(元)    | 计算费率(%) | 金额（元）     |
|------|-------|----------------------------------------|------------|---------|-----------|
| 1    | 规费    | 工程排污费+社会保险费+住房公积金                      | 5462. 68   |         | 5462. 68  |
| 1. 1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 199368. 05 | 2. 4    | 4784. 83  |
| 1. 2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 199368. 05 | 0. 24   | 478. 48   |
| 1. 3 | 工程排污费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 199368. 05 | 0. 1    | 199. 37   |
| 2    | 税金    | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1. 01 | 163134. 53 | 11      | 17944. 8  |
| 合计   |       |                                        |            |         | 23407. 48 |

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：翠湖雅居室外给水改造(安装) (002)

| 序号 | 材料编码        | 材料（工程设备）名称、规格、型号     | 单位 | 数量 | 单价(元)    | 合价(元)    | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|-------------|----------------------|----|----|----------|----------|------|------|----|
| 1  | CL-D00001~1 | 甲供材金额                | 项  | 1  | 42113.16 | 42113.16 |      |      |    |
| 2  | 16250110~5  | (C级)进口法兰水表<br>DN80   | 个  | 1  |          |          |      |      |    |
| 3  | 16250113~1  | (C 级)进口法兰水表<br>DN150 | 个  | 2  |          |          |      |      |    |
| 4  | 16250111~10 | (C 级)进口法兰水表<br>DN100 | 个  | 2  |          |          |      |      |    |
| 5  | 16310105~1  | 机械水表 DN25            | 个  | 3  |          |          |      |      |    |
| 合计 |             |                      |    |    |          | 42113.16 |      |      |    |

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 翠湖雅居室外给水改造(安装)(002)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装)(003)

| 序号    | 汇总内容         | 金额(元)    | 其中:暂估价(元) |
|-------|--------------|----------|-----------|
| 1     | 分部分项工程费      | 30239.04 |           |
| 1.1   | 人工费          | 7669.91  |           |
| 1.2   | 材料费          | 14934.7  |           |
| 1.3   | 施工机具使用费      | 3185.71  |           |
| 1.4   | 企业管理费        | 3373.96  |           |
| 1.5   | 利润           | 1074.78  |           |
| 2     | 措施项目费        | 949.63   |           |
| 2.1   | 单价措施项目费      | 94.22    |           |
| 2.2   | 总价措施项目费      | 855.41   |           |
| 2.2.1 | 其中：安全文明施工措施费 | 455      |           |
| 3     | 其他项目费        |          |           |
| 3.1   | 其中：暂列金额      |          |           |
| 3.2   | 其中：专业工程暂估    |          |           |
| 3.3   | 其中：计日工       |          |           |
| 3.4   | 其中：总承包服务费    |          |           |
| 4     | 规费           | 854.57   |           |
| 5     | 税金           | 3524.76  |           |
| 6     | 小计           | 35568    |           |
| 7     | 控制价系数        | 0.88     |           |
| 8     | 招标控制价        | 31299.84 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |     |
|----|--------------|-----------|--------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----|
|    |              |           |                                                  |      |     | 综合单价    | 合价      | 其中  |
|    |              |           |                                                  |      |     |         |         | 暂估价 |
| 1  | 030801006001 | 低压不锈钢管    | 304不锈钢管（食品级）<br>DN80 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗 | m    | 3   | 130.81  | 392.43  |     |
| 2  | 030801006002 | 低压不锈钢管    | 304不锈钢管（食品级）<br>DN50 承插氩弧焊接：管道安装、焊口外氩气保护、试压、消毒冲洗 | m    | 2   | 75.04   | 150.08  |     |
| 3  | 030804003001 | 低压不锈钢管件   | 304食品级薄壁不锈钢成品三通 DN80 *DN80 承插氩弧焊接：安装、焊口外氩气保护     | 个    | 3   | 151.49  | 454.47  |     |
| 4  | 030804003002 | 低压不锈钢管件   | 304食品级薄壁不锈钢成品三通 DN80 *DN50 承插氩弧焊接：安装、焊口外氩气保护     | 个    | 1   | 149.77  | 149.77  |     |
| 5  | 030804003003 | 低压不锈钢管件   | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN80 *90° 承插氩弧焊接：安装、焊口外氩气保护      | 个    | 4   | 155.77  | 623.08  |     |
| 6  | 030804003004 | 低压不锈钢管件   | 304食品级薄壁不锈钢成品弯头 DN50 *90° 承插氩弧焊接：安装、焊口外氩气保护      | 个    | 2   | 75.95   | 151.9   |     |
| 7  | 030810004001 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰<br>DN80：法兰安装、螺栓及垫片安装                     | 副    | 4.5 | 472.96  | 2128.32 |     |
| 8  | 030810004002 | 低压不锈钢法兰   | 不锈钢平焊法兰<br>DN50：法兰安装、螺栓及垫片安装                     | 副    | 6   | 332.55  | 1995.3  |     |
| 9  | 030810003001 | 低压铜及铜合金法兰 | 铜法兰 DN100：安装                                     | 片    | 5   | 220.23  | 1101.15 |     |
| 10 | 030807003001 | 低压法兰阀门    | 法兰式蜗轮蝶阀 DN80：安装、保温                               | 个    | 2   | 1081.34 | 2162.68 |     |
| 11 | 030807003002 | 低压法兰阀门    | 法兰式蜗轮蝶阀<br>DN50：安装、保温                            | 个    | 1   | 830.86  | 830.86  |     |
| 12 | 031003013001 | 水表        | (C 级)进口法兰水表DN40（水表甲供）：水表安装、法兰连接、螺栓连接、保温          | 个    | 1   | 53.56   | 53.56   |     |
| 13 | 030807003003 | 低压法兰阀门    | 法兰式表前阀 DN40：安装、保温                                | 个    | 1   | 161.98  | 161.98  |     |
| 14 | 030807003004 | 低压法兰阀门    | 法兰式表后阀 DN40：安装、保温                                | 个    | 1   | 161.98  | 161.98  |     |
| 15 | 030807003005 | 低压法兰阀门    | 橡胶止回阀 DN50：安装、保温                                 | 个    | 1   | 985.22  | 985.22  |     |
| 16 | 030807001001 | 低压螺纹阀门    | 不锈钢球阀<br>DN25（PN16）：安装、保温                        | 个    | 2   | 138.07  | 276.14  |     |
| 17 | 030807001002 | 低压螺纹阀门    | 自动排气阀 DN25：安装、保温                                 | 个    | 2   | 93.48   | 186.96  |     |

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                            | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |          |     |
|----|--------------|---------|-------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----|
|    |              |         |                                                                   |      |       | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|    |              |         |                                                                   |      |       |        |          | 暂估价 |
| 18 | 030816003001 | 焊缝X射线探伤 | X光射线探伤检验：焊口检验                                                     | 张    | 186   | 77.31  | 14379.66 |     |
| 19 | 031003001001 | 螺纹阀门    | 减压阀 DN25；安装、保温                                                    | 个    | 1     | 22.57  | 22.57    |     |
| 20 | 031001011001 | 室外管道碰头  | 管道 DN80：断管、新管件安装、通水试验                                             | 处    | 3     | 76.95  | 230.85   |     |
| 21 | 031001011002 | 室外管道碰头  | 管道 DN50：断管、新管件安装、通水试验                                             | 处    | 1     | 66.12  | 66.12    |     |
| 22 | 031208002001 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN80（橡塑防火等级为b1级、厚度40mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 3     | 10.95  | 32.85    |     |
| 23 | 031208002002 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN50（橡塑防火等级为b1级、厚度40mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 2     | 9.16   | 18.32    |     |
| 24 | 031208002003 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN65（橡塑防火等级为b1级、厚度16mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 15    | 10.21  | 153.15   |     |
| 25 | 031208002004 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN50（橡塑防火等级为b1级、厚度16mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 34    | 9.16   | 311.44   |     |
| 26 | 031208002005 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN40（橡塑防火等级为b1级、厚度16mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 5     | 8.38   | 41.9     |     |
| 27 | 031208002006 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN32（橡塑防火等级为b1级、厚度16mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 10    | 7.94   | 79.4     |     |
| 28 | 031208002007 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN25（橡塑防火等级为b1级、厚度16mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 1     | 7.59   | 7.59     |     |
| 29 | 031208002008 | 管道绝热    | 橡塑海绵保温套管 DN20（橡塑防火等级为b1级、厚度16mm）（保温做法参见国标图）：保温套管安装、贴缝、保温扎带绑扎、修理找平 | m    | 64    | 7.28   | 465.92   |     |
| 30 | 031208007001 | 防潮层、保护层 | 铝箔保护层：安装                                                          | m2   | 29.24 | 27.93  | 816.67   |     |
| 31 | 03B001       | 水表保温    | 水表：保温套                                                            | 组    | 64    | 25.73  | 1646.72  |     |
|    |              | 分部分项合计  |                                                                   |      |       |        | 30239.04 |     |
| 1  | 031301017001 | 脚手架搭拆   |                                                                   | 项    | 1     | 94.22  | 94.22    |     |

| 序号 | 项目编码 | 项目名称   | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |     |
|----|------|--------|--------|------|-----|--------|----------|-----|
|    |      |        |        |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|    |      |        |        |      |     |        |          | 暂估价 |
|    |      | 单价措施合计 |        |      |     |        | 94.22    |     |
| 合计 |      |        |        |      |     |        | 30333.26 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|-------|--------|---------|----------|----|
| 1  | 031302001001 | 安全文明施工费            |                         |       | 455    |         |          |    |
|    |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.5   | 455    |         |          |    |
|    |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 2  | 031302002001 | 夜间施工增加             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.08  | 24.27  |         |          |    |
| 3  | 031302003001 | 非夜间施工增加            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 4  | 031302004001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 5  | 031302005001 | 冬雨季施工增加            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.09  | 27.3   |         |          |    |
| 6  | 031302006001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.05  | 15.17  |         |          |    |
| 7  | 031302008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.1   | 333.67 |         |          |    |
| 8  | 031302009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 9  | 031302010001 | 工程按质论价             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 10 | 031302011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 11 | 031302012001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 12 | 031302013001 | 特殊条件下施工增加费         | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |        |         |          |    |
| 合计 |              |                    |                         |       | 855.41 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 序号  | 项目名称    | 金额(元) | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|---------|-------|---------|----|
| 1   | 暂列金额    |       |         |    |
| 2   | 暂估价     |       |         |    |
| 2.1 | 材料暂估价   |       |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |       |         |    |
| 3   | 计日工     |       |         |    |
| 4   | 总承包服务费  |       |         |    |
|     | 合计      |       |         |    |

# 暂列金额明细表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装)(003)

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装)(003)

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 机械小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 序号 | 项目名称      | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|-----------|---------|------|------|-------|-------|
| 1  | 发包人发包专业工程 |         |      | 项目价值 |       |       |
| 2  | 发包人供应材料   |         |      | 项目价值 |       |       |
| 合计 |           |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 序号  | 项目名称  | 计算基础                                  | 计算基数(元)  | 计算费率(%) | 金额（元）   |
|-----|-------|---------------------------------------|----------|---------|---------|
| 1   | 规费    | 工程排污费+社会保险费+住房公积金                     | 854.57   |         | 854.57  |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费             | 31188.67 | 2.4     | 748.53  |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费             | 31188.67 | 0.24    | 74.85   |
| 1.3 | 工程排污费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费             | 31188.67 | 0.1     | 31.19   |
| 2   | 税金    | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01 | 32043.24 | 11      | 3524.76 |
| 合计  |       |                                       |          |         | 4379.33 |

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：翠湖雅居立管给水改造(安装) (003)

| 序号 | 材料编码        | 材料（工程设备）名称、规格、型号    | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|-------------|---------------------|----|----|-------|-------|------|------|----|
| 1  | 16250131~67 | (C 级)进口法兰水表<br>DN40 | 个  | 1  |       |       |      |      |    |
| 合计 |             |                     |    |    |       |       |      |      |    |

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 翠湖雅居立管给水改造(安装)(003)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号    | 汇总内容         | 金额(元)    | 其中:暂估价(元) |
|-------|--------------|----------|-----------|
| 1     | 分部分项工程费      | 27807.48 |           |
| 1.1   | 人工费          | 12393.26 |           |
| 1.2   | 材料费          | 6612.73  |           |
| 1.3   | 施工机具使用费      | 2965.19  |           |
| 1.4   | 企业管理费        | 3992.63  |           |
| 1.5   | 利润           | 1843.7   |           |
| 2     | 措施项目费        | 1532.19  |           |
| 2.1   | 单价措施项目费      |          |           |
| 2.2   | 总价措施项目费      | 1532.19  |           |
| 2.2.1 | 其中:安全文明施工措施费 | 862.03   |           |
| 3     | 其他项目费        |          |           |
| 3.1   | 其中:暂列金额      |          |           |
| 3.2   | 其中:专业工程暂估    |          |           |
| 3.3   | 其中:计日工       |          |           |
| 3.4   | 其中:总承包服务费    |          |           |
| 4     | 规费           | 1123.71  |           |
| 5     | 税金           | 3350.97  |           |
| 6     | 小计           | 33814.35 |           |
| 7     | 控制价系数        | 0.9      |           |
| 8     | 招标控制价        | 30432.92 |           |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                               | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |     |
|----|--------------|-----------|------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|    |              |           |                                                      |      |       | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|    |              |           |                                                      |      |       |         |          | 暂估价 |
|    |              | 一、室外部分    |                                                      |      |       |         |          |     |
| 1  | 010101003001 | 挖沟槽土方     | 1、人工挖沟槽土方：土方开挖（深度根据现场情况自行考虑）、围护、场内运输 2、工程量暂估，结算以签证为准 | m3   | 5     | 53.4    | 267      |     |
| 2  | 010103001001 | 回填方       | 1、土方回填、夯实 2、工程量暂估，结算以签证为准                            | m3   | 5     | 34.68   | 173.4    |     |
|    |              | 分部小计      |                                                      |      |       |         | 440.4    |     |
|    |              | 二、泵房部分    |                                                      |      |       |         |          |     |
| 3  | 011608002001 | 铲除涂料面     | 铲除涂料面                                                | m2   | 10    | 9.76    | 97.6     |     |
| 4  | 011602001001 | 凿除原地坪     | 凿除原地坪                                                | m2   | 8.5   | 11.82   | 100.47   |     |
| 5  | 011602002001 | 钢筋混凝土构件拆除 | 拆除原泵基、水箱、控制柜基础                                       | m3   | 21.53 | 610.31  | 13139.97 |     |
| 6  | 010802004001 | 防盗门       | FM1522，成品钢质双层实心防火门（3400mm*900mm）                     | 樘    | 1     | 2361.68 | 2361.68  |     |
| 7  | 040308001001 | 水泥砂浆抹面    | 排水沟：沟壁、底板刷防水水泥砂浆两遍                                   | m2   | 17    | 46.74   | 794.58   |     |
| 8  | 010501006001 | 设备基础      | C30商品砼基础\木模板                                         | m3   | 2.5   | 790.37  | 1975.93  |     |
| 9  | 010515001001 | 现浇构件钢筋    | 现浇混凝土构件钢筋 直径Φ12mm以内                                  | t    | 0.124 | 5265.46 | 652.92   |     |
| 10 | 040901008001 | 植筋        | Φ10mm钢筋植筋                                            | 根    | 172   | 6.46    | 1111.12  |     |
| 11 | 011201001001 | 墙面一般抹灰    | 零星项目抹水泥砂浆                                            | m2   | 110   | 46.93   | 5162.3   |     |
| 12 | 011407001001 | 墙面喷刷涂料    | 白色涂料\做法详见苏J01-2005 5/5                               | m2   | 10    | 33.07   | 330.7    |     |
| 13 | 011407002001 | 天棚喷刷涂料    | 白色涂料\做法详见苏J01-2005 4/8                               | m2   | 10    | 31.08   | 310.8    |     |
| 14 | 040402016001 | 排水沟盖板     | 400*300*40钢纤维盖板                                      | m    | 17    | 51.45   | 874.65   |     |
| 15 | 070205001001 | 集水井盖板     | 8厚轧花钢盖板                                              | 块    | 1     | 154.36  | 154.36   |     |
| 16 | 011605001001 | 拆除垃圾清运    | 建筑垃圾清理外运,运距自行考虑,不得影响苏州市环境,符合安全文明施工要求                 | 项    | 1     | 300     | 300      |     |
|    |              | 分部小计      |                                                      |      |       |         | 27367.08 |     |
|    |              | 分部分项合计    |                                                      |      |       |         | 27807.48 |     |
|    |              | 单价措施合计    |                                                      |      |       |         |          |     |
| 合计 |              |           |                                                      |      |       |         | 27807.48 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号 | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1  | 011707001001 | 安全文明施工费            |                         |       | 862.03  |         |          |    |
|    |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 3.1   | 862.03  |         |          |    |
|    |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 2  | 011707002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.08  | 22.25   |         |          |    |
| 3  | 011707003001 | 非夜间施工照明            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 4  | 011707004001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 5  | 011707005001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.18  | 50.05   |         |          |    |
| 6  | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 7  | 011707007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.05  | 13.9    |         |          |    |
| 8  | 011707008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 2.1   | 583.96  |         |          |    |
| 9  | 011707009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 10 | 011707010001 | 工程按质论价             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 11 | 011707011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 12 | 011707012001 | 特殊条件下施工增加费         | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |         |         |          |    |
| 合计 |              |                    |                         |       | 1532.19 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号  | 项目名称    | 金额(元) | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|---------|-------|---------|----|
| 1   | 暂列金额    |       |         |    |
| 2   | 暂估价     |       |         |    |
| 2.1 | 材料暂估价   |       |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |       |         |    |
| 3   | 计日工     |       |         |    |
| 4   | 总承包服务费  |       |         |    |
| 合计  |         |       |         |    |

# 暂列金额明细表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建) (004)

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 机械小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号 | 项目名称      | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|-----------|---------|------|------|-------|-------|
| 1  | 发包人发包专业工程 |         |      | 项目价值 |       |       |
| 2  | 发包人供应材料   |         |      | 项目价值 |       |       |
| 合计 |           |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建) (004)

| 序号   | 项目名称  | 计算基础                                   | 计算基数(元)   | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|------|-------|----------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1    | 规费    | 工程排污费+社会保险费+住房公积金                      | 1123. 71  |         | 1123. 71 |
| 1. 1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 29339. 67 | 3. 2    | 938. 87  |
| 1. 2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 29339. 67 | 0. 53   | 155. 5   |
| 1. 3 | 工程排污费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 29339. 67 | 0. 1    | 29. 34   |
| 2    | 税金    | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1. 01 | 30463. 38 | 11      | 3350. 97 |
| 合计   |       |                                        |           |         | 4474. 68 |

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：翠湖雅居给水改造(土建)(004)

| 序号 | 材料编码 | 材料（工程设备）名称<br>、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------|----------------------|----|----|-------|-------|------|------|----|
| 合计 |      |                      |    |    |       |       |      |      |    |

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 翠湖雅居给水改造(土建) (004)

[illegible]